Форма заявки о подключении к централизованной системе водоотведения.

Директору МУП «ВКХ ЗАТО Озерный»
От _____________________________
Адрес по прописке: ______________
Ул. ____________________, д.№____
Фактический адрес: ______________
Паспорт  серия _______ № _________
Выдан __________________________
Кем ____________________________

Заявление
Прошу Вас выдать технические условия на подключение к централизованной системе водоотведения и разрешение на производство работ для подключения объекта _________________________________
К централизованным сетям инженерно-технического обеспечения, а также произвести врезку для _____________________________________, расположенного по адресу ________________________.

Подпись _________________

Дата ____________________

[bookmark: _GoBack]
Телефоны и адреса службы, ответственной за прием и обработку заявок о подключении к централизованной системе водоотведения.

171090, Тверская область, ЗАТО Озерный, ул. Московская, дом 14а.
Тел. 8 (48238) 4-25-93, 8 (48238) 4-17-72.